
 
 

 
 

Warszawa, dnia 8 lipca 2020 r. 

Pozycja 36 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw analizy otoczenia prawnego 

systemu szkolnictwa wyższego i nauki 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 

oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw analizy otoczenia prawnego systemu szkolnictwa wyższego i nauki (Dz. Urz. MNiSW poz. 77) 

w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład zespołu wchodzą przedstawiciele komórek organizacyjnych Ministerstwa Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego: 

1) przewodniczący – Wojciech Ulitko; 

2) członkowie: 

a) Bartłomiej Banaszak, 

b) Marcin Czaja, 

c) Anna Kozieł, 

d) Andrzej Kurkiewicz, 

e) Mariusz Lenard, 

f) Damian Lutostański, 

g) Jarosław Oliwa, 

h) Katarzyna Pietyra, 

i) Przemysław Skrodzki, 

Elektronicznie 
podpisany przez 
Ewa Kowalik; 
MNiSW 
Data: 2020.07.08 
14:47:21 +02'00'



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 36 

j) Bogusława Sztorc, 

k) Mariusz Zielonka, 

l) Piotr Ziółkowski.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: W. Murdzek 




